

ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 25

2021-06-04

Palanga, Šventoji

Susirinkimas įvyko 2021 m. birželio 04 d., *Sprendimą priimant elektroniniu būdu.*

Susirinkimo pirmininkas: Vaidas Šimaitis

Susirinkimo sekretorius: Ramunė Olšauskaitė Urbonienė

Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 11 (vienuolika) iš 11 (vienuolikos) narių.

Susirinkime dalyvauja 11 (vienuolika) narių ir tai sudaro 100 % visų balsų. Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.

Apie posėdžio vietą, laiką, darbotvarkę valdybos nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka, kadangi Valdybos posėdis buvo organizuojamas skubos tvarka, visi Valdybos nariai pateikė sutikimus dėl Valdybos posėdžio organizavimo.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kvietimo Nr. 12 "Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir nepageidaujamos priegaudos panaudojimas" (kodas BIVP-AKVA-4) dokumentų paketo tvirtinimo.

SVARSTYTA:

Ramunė Olšauskaitė Urbonienė informavo, kad yra gautas teigiamas pritarimas iš Nacionalinės mokėjimų agentūros prie Žemės ūkio ministerijos dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2021 m. birželio 2 d. teikto Kvietimo Nr. 12 "Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir nepageidaujamos priegaudos panaudojimas" (kodas BIVP-AKVA-4) dokumentų paketo.

Kadangi Šventosios ŽRVVG Valdybos nariai pasiūlymų ir pastebėjimų dėl ŽRVVG VPS priemonės "Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir nepageidaujamos priegaudos panaudojimas" (kodas BIVP-AKVA-4) dokumentų paketo neturėjo, tai buvo pasiūlyta Valdybos nariams balsuoti ir pritarti Kvietimo Nr. 12 "Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir nepageidaujamos priegaudos panaudojimas" (kodas BIVP-AKVA-4) dokumentų paketui.

Buvo gauta 11 pritarimų.

Nutarta: pritarti Šventosios ŽRVVG VPS priemonės Kvietimo Nr. 12 "Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir nepageidaujamos priegaudos panaudojimas" (kodas BIVP-AKVA-4) dokumentų paketui ir kaip numatyta Vietos projektų administravimo taisyklių 53 punkte nustatyta tvarka prieš skelbiant Kvietimą Nr. 12 visus kvietimo dokumentus kartu su lydraščiu ir Valdybos posėdžio kopija pateikti Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos.

Susirinkimo pirmininkas
Susirinkimo sekretorė



Vaidas Šimaitis
Ramunė Olšauskaitė Urbonienė